様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
（宛先）伊勢崎市長
申請者　住　所

氏　名

　　年度家庭用脱炭素化設備導入補助金交付申請書兼実績報告書

　　　年度家庭用脱炭素化設備導入補助金の交付を受けたいので、伊勢崎市家庭用脱炭素化設備導入補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第６条の規定により、次のとおり申請します。また、関係書類を添えて、実績報告します。

	導入設備
（注１）
	□太陽光発電設備
（発電出力：　　　　　ｋＷ）
	□蓄電池
（蓄電容量：　　　ｋＷｈ）

	導入方法
	□購入　□ＰＰＡ　□リース
	□購入　□ＰＰＡ　□リース

	事業完了日
（注２）
	年　　　月　　　日
	年　　　月　　　日

	補助
申請額
	内訳
	　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円

	合計
	金　　　　　　　　　　円

	添付資料
	□　市税等を滞納していないことを証する書類

	□　補助対象設備導入に係る契約書等の写し

	□　補助対象設備導入に係る事業内容の分かる書類の写し

	□　補助対象設備の完成写真

	□　補助対象事業の支払を明らかにする書類の写し

	□　補助対象設備に係る系統連系日が分かる書類の写し
　　※蓄電池のみの申請の場合には、系統連系していることが分かる書
類の写し

	確認事項
	· 補助対象要件を満たしていることを確認しました。

	· 市が申請者の住民基本台帳を照会することについて同意します。

（注１）補助対象設備は、別表第１の要件を全て満たすこと。
（注２）事業完了日は、別表第２に定める日を記入すること。